BORRSKRUVDRAGARE 18V / 5,0AH + HSC
DS18DBL2
Art.nr.: 68010354 / GTIN-nr: 4966376310265
EGENSKAPER
• Mycket robust och stark
• Kolborstfri motor ger längre driftstid per laddning, längre livslängd och minimalt
underhåll för motorn
• Säkerhetsfunktion som stannar motorn vid oavsiktligt stopp för att förhindra ”kick-
back”
• Ergonomiskt gummibelagt grepp med smal greppomkrets
• 13 mm snabbchuck
• Spindellås för enkelt verktygsbyte
• Hög- och lågväxel
• Steglös höger-/vänstergång med konstant kraft
• Elektronisk "Feed Back" kraftkontroll
• Motorbroms
• Överbelastningsskydd (HPS -HiKOKIi Protection System)
• Integrerat LED ljus med vidvinkel
• Batteriindikator med information om batterinivå
• Påmonterad bälteskrok och handledsrem
• Praktisk stapelbar förvaringsväska för flexibel förvaring och enkel transport
LEVERERAS MED
2 st 5,0Ah Li-ion batterier, snabbladdare med kylfläkt, stödhandtag och stapelbar
förvaringsväska (HSC2)
TEKNISKA SPECIFIKATIONER
Batteri / laddare BSL 1850 / UC18YFSL
Batterifäste Slide
Laddtid 75 min
Chuckkapacitet 13 mm
Spindelgänga 1/2”x20 UNF
Kapacitet trä/stål 76/13 mm
Kapacitet maskinskruv/träskruv 6 / 10,0 x 90 mm
Momentinställningar 22 + 1
Varvtal obelastad (lågväxel) 0 - 500 /min
Varvtal obelastad (högväxel) 0 - 2.100 /min
Max moment 136 Nm
Vibrationsnivå m/s² (3D) <2,5
Ljudtrycksnivå dB(A) 81,0
Ljudeffekt dB(A) 92,0
Dimension (L x H) 204 x 257 mm
Vikt inkl. batteri 2,5 kg
ANVÄNDNINGSOMRÅDE
• Åtdragning och lossning av skruv i olika material
• Borrning i trä, stål och aluminium etc.
TILLÄGGSINFORMATION
Kolborstfri motor!
Ger högre kapacitet, längre driftstid (upp till 30% längre) per laddning, längre
livslängd och minimalt underhåll för motorn jämfört med konventionella motorer
	Borrskruvdragare 18V / 5,0Ah + HSC